
 

Poz. 337 

UCHWAŁA NR 478 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 16 października 2019 r. 
w sprawie wyboru członków Uczelnianej Komisji Wyborczej 

na kadencję 2020-2024 
Na podstawie § 87 ust. 1 w związku z § 88-90 Statutu Uniwersytetu 

Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r., poz. 190) Senat Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wybiera się na kadencję 2020-2024 następujących członków Uczelnianej 

Komisji Wyborczej: 
1) spośród grup wspólnoty Uniwersytetu, o których mowa w § 2 w ust. 1 pkt 1 

Statutu: 
a) prof. dr hab. Marek Bednarski – Wydział Nauk Ekonomicznych, 
b) dr Artur Chełstowski – administracja ogólnouniwersytecka, zastępca 

kanclerza ds. ekonomicznych, 
c) prof. dr hab. Leszek Kolankiewicz – Wydział Polonistyki, 
d) dr hab. Agnieszka Leszczyńska – Wydział Historyczny, 
e) dr hab. Andrzej Okołów – Wydział Fizyki, 
f) dr hab. Jacek Pasieczny – Wydział Zarządzania, 
g) dr hab. Ryszard Piotrowski, prof. ucz. – Wydział Prawa i Administracji, 
h) prof. dr hab. Paweł Urzyczyn – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 

2) doktorantka: mgr Anna Maria Bielecka – Wydział Dziennikarstwa, Informacji 
i Bibliologii; 

3) studenci: 
a) Magdalena Piśko – Kolegium Międzyobszarowych Indywidualnych Studiów 

Humanistycznych i Społecznych; 
b) Zuzanna Śniecińska – Wydział Prawa i Administracji. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 
 

 
 


